
horaires
eurioù

www.qub.bzh

À partir du 1er septembre 2025
Adalek ar 1 a viz gwengolo 2025

horaires
eurioù

> PLUGUFFAN Ti Lipig

> QUIMPER Résistance

DIRECTION PLOMELIN PENHOAD BRAZ

QUIMPER Rue du Parc 07:32

PLUGUFFAN Bel Air 07:41

Krampouz 07:42

ZI Sud 07:44

Blériot 07:45

Ti Lipig 07:46

PLOMELIN Penhoad Braz 07:50

DIRECTION QUIMPER CENTRE-VILLE

PLUGUFFAN Ti Lipig 17:05

Blériot 17:06

ZI Sud 17:07

Krampouz 17:09

Bel Air 17:10

QUIMPER Résistance 17:20

horaires / eurioù
Du lundi au vendredi toute l’année 
A Lun da Wener a-hed ar bloaz

Ligne
non accessible

FICHELIGNE_P60_P61.indd   2FICHELIGNE_P60_P61.indd   2 29/07/2025   12:0029/07/2025   12:00

horaires
eurioù

www.qub.bzh

À partir du 1er septembre 2025
Adalek ar 1 a viz gwengolo 2025

horaires
eurioù

> PLUGUFFAN Ti Lipig

> QUIMPER Résistance

DIRECTION PLOMELIN PENHOAD BRAZ

QUIMPER Rue du Parc 07:32

PLUGUFFAN Bel Air 07:41

Krampouz 07:42

ZI Sud 07:44

Blériot 07:45

Ti Lipig 07:46

PLOMELIN Penhoad Braz 07:50

DIRECTION QUIMPER CENTRE-VILLE

PLUGUFFAN Ti Lipig 17:05

Blériot 17:06

ZI Sud 17:07

Krampouz 17:09

Bel Air 17:10

QUIMPER Résistance 17:20

horaires / eurioù
Du lundi au vendredi toute l’année 
A Lun da Wener a-hed ar bloaz

Ligne
non accessible

FICHELIGNE_P60_P61.indd   2FICHELIGNE_P60_P61.indd   2 29/07/2025   12:0029/07/2025   12:00

horaires
eurioù

www.qub.bzh

À partir du 1er septembre 2025
Adalek ar 1 a viz gwengolo 2025

horaires
eurioù

C
on

ce
pt

io
n 

: w
w

w
.lo

ng
itu

de
-o

ue
st

.c
om

 - 
C

ré
di

t p
ho

to
s 

: A
do

be
st

oc
k

LE RÉSEAU QUB NE CIRCULE PAS LES JOURS FÉRIÉS

Agence commerciale QUB
Du lundi au samedi de 9h à 18h30
12 quai du Steir - 29000 QUIMPER

02 98 95 26 27 / contact@qub.bzh
www.qub.bzh

Calendrier des vacances scolaires
Vacances d’automne :
du lundi 20 octobre
au vendredi 31 octobre 2025 inclus

Vacances de Noël :
du lundi 22 décembre 2025
au vendredi 2 janvier 2026 inclus

Vacances d’hiver :
du lundi 16 février au vendredi 27 février 2026 inclus

Vacances de printemps : 
du lundi 13 avril au vendredi 24 avril 2026 inclus

Pont de l’Ascension : 
le vendredi 15 mai 2026

Vacances d’été : 
du lundi 6 juillet au vendredi 28 août 2026 inclus

horaires / eurioù
Du lundi au vendredi en période scolaire 
A Lun da Wener pa vez skol

> QUIMPER Lycée Chaptal

> QUIMPER Résistance

DIRECTION LYCÉE CHAPTAL
(1) (2) (2)

Rue du Parc 07:17 08:17 12:07 12:57 16:40
Saint Mathieu 07:18 08:18 12:08 12:58 16:42
Place de la Tour d'Auvergne 07:20 08:20 12:10 13:00 16:45
Rosmadec 07:21 08:21 12:11 13:01 16:46
Castelmeur 07:22 08:22 12:12 13:02 16:47
Terre Noire 07:22 08:22 12:12 13:02 16:48
Y. Le Manchec 07:23 08:23 12:13 13:03 16:49
Place des Castors 07:25 08:25 12:15 13:05 16:51
Les Glaïeuls 07:26 08:26 12:16 13:06 16:52
Bossuet 07:27 08:27 12:17 13:07 16:53
Europe 07:28 08:28 12:18 13:08 16:55
L. Blanc 07:29 08:29 12:19 13:09 16:56
Prat ar Rouz 07:31 08:31 12:21 13:11 16:58
Kerrien 07:32 08:32 12:22 13:12 16:59
Kervalguen 07:34 08:34 12:24 13:14 17:01
Rossignols 07:35 08:35 12:25 13:15 17:02
Les Trois Forget 07:36 08:36 12:26 13:16 17:03
Penhars Bourg 07:38 08:38 12:28 13:18 17:05
RdPt de Kermoysan 07:39 08:39 12:29 13:19 17:06
Piscine Kerlan Vian 07:41 08:41 12:31 13:21 17:08
Lycée Chaptal 07:43 08:43 12:33 13:23 17:10

DIRECTION QUIMPER CENTRE-VILLE
(2) (2) (2)

Lycée Chaptal 12:10 15:35 16:45 17:35
Piscine Kerlan Vian 12:11 15:36 16:47 17:37
RdPt de Kermoysan 12:13 15:38 16:49 17:39
Penhars Bourg 12:14 15:39 16:50 17:40
Les Trois Forget 12:15 15:40 16:51 17:41
Rossignols 12:16 15:41 16:52 17:42
Kervalguen 12:17 15:42 16:53 17:43
Kerrien 12:19 15:44 16:56 17:46
Prat ar Rouz 12:20 15:45 16:57 17:47
L. Blanc 12:22 15:47 16:59 17:49
Europe 12:23 15:48 17:00 17:50
Bossuet 12:25 15:50 17:02 17:52
Les Glaïeuls 12:25 15:50 17:02 17:52
Place des Castors 12:26 15:51 17:03 17:53
Y. Le Manchec 12:28 15:53 17:05 17:55
Terre Noire 12:29 15:54 17:06 17:56
Castelmeur 12:30 15:55 17:07 17:57
Rosmadec 12:31 15:56 17:08 17:58
Place de la Tour d'Auvergne 12:32 15:57 17:09 17:59
Saint Mathieu 12:33 15:58 17:10 18:00
Résistance 12:35 16:00 17:12 18:02

(1) : circule uniquement le mercredi
(2) : circule le lundi, mardi, jeudi et vendredi

Ligne
non accessible

FICHELIGNE_P10_P20.indd   1FICHELIGNE_P10_P20.indd   1 29/07/2025   12:0029/07/2025   12:00

horaires
eurioù

www.qub.bzh

À partir du 1er septembre 2025
Adalek ar 1 a viz gwengolo 2025

horaires
eurioù

> PLUGUFFAN Ti Lipig

> QUIMPER Résistance

DIRECTION PLOMELIN PENHOAD BRAZ

QUIMPER Rue du Parc 07:32

PLUGUFFAN Bel Air 07:41

Krampouz 07:42

ZI Sud 07:44

Blériot 07:45

Ti Lipig 07:46

PLOMELIN Penhoad Braz 07:50

DIRECTION QUIMPER CENTRE-VILLE

PLUGUFFAN Ti Lipig 17:05

Blériot 17:06

ZI Sud 17:07

Krampouz 17:09

Bel Air 17:10

QUIMPER Résistance 17:20

horaires / eurioù
Du lundi au vendredi toute l’année 
A Lun da Wener a-hed ar bloaz

Ligne
non accessible

FICHELIGNE_P60_P61.indd   2FICHELIGNE_P60_P61.indd   2 29/07/2025   12:0029/07/2025   12:00


